
Tischtennis-Kreisverband Wesermarsch
Pokal 2016/17

Wesermarschpokal Herren
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Sechzehntelfinale 01.01.2017 bis 29.01.2017. Achtelfinale 30.01.2017 bis 26.02.2017. Viertelfinale 27.02.2017 bis 26.03.2017.
Halbfinale 27.03.2017 bis 30.04.2017.

Spielleiter-Kontakt: Kleen, Bernd, Bakenhusstraße 9, 26939 Großenmeer, Tel.: 04483/1366, bernd.kleen@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.06.2017 20:00 63 TTC Waddens II Oldenbroker TV 7:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.

18.04.2017
26.04.2017

20:00
20:00 (2)

62
61

AT Rodenkirchen II
TTV Brake

TTC Waddens II
Oldenbroker TV

4:7
1:7

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Di.
Mo.

08.03.2017
10.03.2017
14.03.2017
20.03.2017

20:15 (2)
20:00
19:00
20:00 t (1)

59
58
60
57

TTV Brake II
TTV Brake
TTC Waddens II
TTC Kleinensiel

AT Rodenkirchen II
TV Schweiburg
TuS Jaderberg
Oldenbroker TV

2:7
7:5
7:2
1:7

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Mo.
Di.
Di.

06.02.2017
13.02.2017
13.02.2017
14.02.2017
15.02.2017
20.02.2017
21.02.2017
21.02.2017

20:00
20:00
20:15
20:00
20:00 (2)
20:15
19:30
20:00

49
56
54
55
50
51
52
53

TuS Jaderberg
Oldenbroker TV
TTG Lemwerder-Warfleth
AT Rodenkirchen
TTV Brake
TTG Lemwerder-Warfleth III
TTC Waddens II
AT Rodenkirchen II

TV Stollhamm
TV Schweiburg III
TV Schweiburg
TTV Brake II
Oldenbroker TV IV
TTC Kleinensiel
TTV Brake V
TTG Jade II

7:3
7:0
2:7
2:7
7:1
5:7
7:3
7:2

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Mo.
Mi.
Do.
Fr.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

13.01.2017
16.01.2017
16.01.2017
18.01.2017
19.01.2017
20.01.2017
23.01.2017
24.01.2017
25.01.2017
25.01.2017
25.01.2017
27.01.2017
27.01.2017
27.01.2017
27.01.2017
27.01.2017

20:00
20:00
20:15
20:00
20:00
19:30
19:30 (1)
19:30
20:00
20:15 v
20:15
19:30
20:00
20:00
20:15
20:15 v

43
45
37
34
39
36
42
44
46
33
41
35
38
47
40
48

TTC Waddens IV
Oldenbroker TV III
TTC Kleinensiel
TTV Brake (DS)
TTG Jade III
Seefelder TV III
TTG Jade
TTC Waddens II
TTV Brake V
Seefelder TV II
TV Schweiburg IV
TTC Waddens V
TV Schweiburg III
Oldenbroker TV II
TTG Lemwerder-Warfleth
TTV Brake II (DS)

Oldenbroker TV IV
TTV Brake
AT Rodenkirchen III
Oldenbroker TV
TTG Lemwerder-Warfleth III
TV Schweiburg
TTV Brake II
TTV Brake III
Seefelder TV
TV Stollhamm
TuS Jaderberg
TTG Jade II
SV Nordenham (DS)
AT Rodenkirchen
TTC Waddens III
AT Rodenkirchen II

2:7
4:7
7:5
0:7
2:7
0:7
1:7
7:3
7:3
5:7
1:7
2:7
7:0
3:7
7:2
0:7

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Mi.
Mi.
Mo.
Mi.
Mo.

01.07.2016
01.07.2016
26.10.2016
26.10.2016
07.11.2016
30.11.2016
12.12.2016

12:00 v
20:00 v
20:00 (2)
20:15
20:15
20:00
20:00

2
8
3
6
1
5
4

AT Rodenkirchen III
Bardenflether TB
TTV Brake
TV Schweiburg II
TTG Lemwerder-Warfleth II
TV Esenshamm (DS)
Oldenbroker TV V

TTC Waddens
SV Nordenham (DS)
Bardenflether TB (DS)
Oldenbroker TV
AT Rodenkirchen
TTG Jade II
TTC Waddens III

7:0
0:7
7:2
0:7
2:7
0:7
2:7
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Tischtennis-Kreisverband Wesermarsch
Pokal 2016/17

Wesermarschpokal Herren
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)
Sa. 17.12.2016 15:00 7 Oldenbroker TV IV TTV Brake IV 7:4
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTV Brake (DS)
TTV Brake II
TTV Brake II (DS)
TTV Brake III
TTV Brake V
TuS Jaderberg
TTC Kleinensiel
TTG Jade
TTG Jade III
Oldenbroker TV II
Oldenbroker TV III
AT Rodenkirchen II
Seefelder TV
Seefelder TV II
Seefelder TV III
TV Schweiburg
TV Schweiburg III
TV Schweiburg IV
TV Stollhamm
TTC Waddens II
TTC Waddens IV
TTC Waddens V
TTG Lemwerder-Warfleth
TTG Lemwerder-Warfleth III
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